
UCHWAŁA NR I.1.2024 
RADY GMINY ZABÓR 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Zabór 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024r. poz. 609 ) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania Pan Czesław Słodnik został 
wybrany Przewodniczącym Rady Gminy Zabór. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega udostępnieniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy. 

  
 Przewodniczący obrad 

 
 

Zbigniew Sosiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46E5D643-9883-4D20-AF50-8360B92CCD43. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I.1.2024 RADY GMINY ZABÓR z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


